

Viipurin Urheilijat - Toimintakertomus 2024



1. Johdanto

Vuosi 2024 oli Viipurin Urheilijoiden 106. toimintavuosi. Vuosi sisälsi jälleen menestystä SM-kisoissa, hyvää aktiivisuutta nuorisotoiminnan parissa, uuden Opetus- ja kulttuuriministeriön tukeman hankkeen, monia järjestettyjä kilpailuja ja tapahtumia, harjoittelun iloa ja paljon muuta - eli kaikkea sitä, mitä varten seuramme on olemassa.

SUL:n alaisissa SM-kisoissa saavutimme viisi mitalia kaikki ikäsarjat huomioiden. Jokainen saavutettu SM-mitali kertoo aina hyvästä harjoittelusta ja halusta saavuttaa menestystä muita oman ikäluokkansa parhaita urheilijoita vastaan ja tämän takia näistä onnistumisista kannattaa aina olla ylpeä. Nuorisotoimintakilpailussa pidimme 9. sijamme eli kilpailuaktiivisuus lastensarjojen osalta on pysynyt valtakunnallisesti erittäin hyvällä tasolla. Sekä SM-menestyksestä että aktiivisesta nuorisotoiminnan ylläpidosta kiitokset urheilijoille, valmentajille sekä tietysti urheilijoiden kotijoukoille, jotka mahdollistavat usein tämän kaiken.

Opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) tukema projekti, jonka rahoituksen turvin tarjottiin usealla kymmenelle Itä-Helsingin alueen koululaiselle ilmainen harrastus VU:n junioriryhmissä jatkui ja päättyi vuonna 2024. Tuella oli tärkeä rooli seuran yhteiskunnallisen tehtävän täyttämässä ja taloudellisen yhdenvertaisuuden kehittämisessä. Vastaavalle toiminnalle haluttiin seurassa myös jatkoa ja sen takia hallitus päätyi perustamaan uuden rahaston vähävaraisten lasten yleisurheiluharrastuksen tukemiseen. Saimme myös uuden OKM:n tukeman rahoituksen nuorisotoiminnan kehittämiseen ja tämän avulla Mikko Tissari on saatu palkattua täysipäiväiseksi nuoriso- ja valmennuspäälliköksi.

Taloudellinen tilanne seurassa pysyi hyvänä ja teimme positiivisen tuloksen toisena peräkkäisenä vuonna. Hyvä taloustilanne kertoo yleisesti hieman vakaammista vuosista taloudesta koko yhteiskunnassa, mutta myös järkevästä ja osaavasta talouden hallinnasta seurassa. Yleisesti yhteiskunnan taloustilanne ei ole loistava, mutta vertailukohtana tässä ovat aiemmat koronaviruksen täyttämät vuodet muutama vuosi sitten. Ilman ulkoista tukea emme tietysti voisi toimia sillä laajuudella kuin nyt toimimme ja siitä suuri kiitos OKM:lle, Helsingin kaupungille sekä yksityisille säätiöille, yrityksille ja henkilöille, jotka olette tukeneet meitä!

Seuran vastuutehtävissä olleita löytyy alta listattuna. Seuran hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa. Vuosikokous pidettiin 17.4.2024 Liikuntamyllyssä.

Vuoden 2024 aikana VU:n tehtävissä toimineita:

Hallitus

Hannes Alarotu, puheenjohtaja

Johanna Alanen

Päivikki Dosseh, sihteeri

Otto Koponen, talousvastaava (vuosikokouksesta alkaen, tätä ennen hallituksen nimittämänä talousvastaavana)

Joonas Santala (vuosikokouksesta alkaen)

Kaj Söderman, varapuheenjohtaja

Muut henkilöt luottamustehtävissä:

Heikki Holmberg, toiminnantarkastaja

Kati Jalojärvi, toiminnantarkastaja

Ronja Päivärinta, varatoiminnantarkastaja

Lari Valtanen, varatoiminnantarkastaja

Toimihenkilöt

Sanna Saarman-Kemppi, toiminnanjohtaja

Mikko Tissari, nuoriso- ja valmennuspäällikkö

Kiitoksia kaikille seuran toimintaan vuonna 2024 tavalla tai toisella osallistuneille!

-Hannes Alarotu

2. Nuoriso

Lapsia ja nuoria oli vuoden 2024 aikana toiminnassa aiempaa vuotta enemmän. Harrastajamäärät kasvoivat mukavasti kuten myös lisenssimäärä oli hyvällä tasolla. Juniori- ja nuorisoryhmissämme urheilevien lisensoijia oli kauden lopuksi yhteensä 340 (vuonna 2023 lisensoijia 323).

Antti Koskinen toimi Nuorisopäällikkönä elokuuhun asti, jonka jälkeen Mikko Tissari otti molemmat roolit ja työskenteli elokuusta lähtien Nuoriso- ja Valmennuspäällikkönä. Antti Koskinen ja Mikko Tissari hoitivat tehtävissään monia lasten ja nuorten harjoitteluun ja kilpailemiseen liittyviä juoksevia asioita. Mikko Tissari kehitti myös seuran valmennustoimintaa hyvin onnistuneesti.

Lasten ja nuorten harjoittelussa ei ollut taukoja, vaan saimme vietyä kauden ehjänä läpi harjoituksineen ja kilpailuineen. Taukoja ja lomia pidimme juhlapyhinä sekä heinäkuussa kesäloma-aikaan. Vuoden 2024 monet yhteisölliset tapahtumat kuten joulukuussa perinteisesti järjestettävä vuoden päätöstilaisuus ja palkintojenjako saatiin toteutettua suunnitellusti. Kauden päätösjuhlissa oli paikalla ennätysmäärä osanottajia.

Hallikausi harjoiteltiin lokakuusta huhtikuun loppuun sisällä Myllypuron Liikuntahallilla ja edellisen kesänä remontoitu Heteniityn kenttä tarjosi hyvät treeniolosuhteen toukokuusta syyskuun loppuun.

Nuorisotoimintakilpailu

Nuorisotoimintakilpailussa SUL:n jäsenseurat kilpailevat paremmuudestaan lasten ja nuorten lisenssien määrässä ja piirimestaruuskisoihin osallistumisessa. Paino on siis osallistujamäärässä - ei menestyksessä. Kunkin liigan parhaat seurat palkitaan 300–1800 euron palkinnoilla. Vuonna 2024 sijoituksemme nuorisotoiminta kilpailussa oli upeasti 9. joten saimme pidettyä sijoituksen samana kuin vuotta aiemmin. (vuonna 2023 sijoitus oli 9. Vuonna 2022 sijoituksemme oli 22.). Nousu vuodesta 2022 on ollut todella hyvä ja loistava nuorisotyömme näkyi tämän sijoituksen merkeissä tänäkin vuonna.

Harjoittelu

Nuorten harjoittelussa ei ollut taukoja, vaan saimme toteutettua suunnitellut harjoitukset sekä yhden leirin marraskuussa. Pääasialliset harjoituspaikat olivat edellisvuosien tapaan Myllypuron Liikuntamyly talvikaudella ja Heteniityn kenttä Vuosaaressa kesäkaudella.

Lisäksi harjoituspaikkoina käytettiin mm. Eläintarhan kenttää sekä sisäsuoraa maanantaisin ja keskiviikkoisin. Urhea-hallin maanantain vuoro säilytettiin aiemman vuoden mukaisesti. Urhean avauduttua Mäkelänrinteeseen osa ryhmistä on harjoitellut myös täällä ja tavoitteellisesti harjoitteleville tarjottiin lisäharjoitusmahdollisuuksia huippu olosuhteissa. Urhea-halli on osa pääkaupunkiseudun urheiluakatemiaa, Urhean, kampusta, johon on keskitetty pääkaupunkiseudun kesä- ja jäälajien resursseja ja olosuhteita.

Kesäurheilukoulu

Kesäurheilukoulu järjestettiin kesällä 2024 kesäkuun alussa eli heti koulujen päätyttyä. Osallistujia kesäurheilukouluissa oli yhteensä 100 lasta. Kesäleirit järjestettiin kolmella kentällä itäisessä Helsingissä: Heteniityssä, Latokartanossa

sekä Laajasalossa. Elokuun leiriä ei järjestetty.

Kesäyleisurheilukoulun leirin pituutta muutettiin aiemmasta siten, että leiri alkoi klo 9 ja päättyi klo 15. Keskellä päivää pidettiin lounastauko, jossa tarjottiin lämmin lounas. Koulut työllistävät sekä seuran nuoria että erikseen rekrytoituja ohjaajia. Saimme edelliskesän tavoin kesäyleisurheilukoulua varten palkkatukea OP:lta sekä Helsingin kaupungin kesäseteleitä, joiden avulla palkkasimme kymmenkunta nuorta ohjaajiksi urheilukouluihin.

Kilpailutoiminta

Lasten ja nuorten kilpailutoiminnan tarjonta oli laajaa vuonna 2024 sekä sisä- että ulkokaudella. Harjoitusjakson jälkeen hallikausi aloitettiin reippaasti heti Marrashalleissa, Itsenäisyyspäivän kisoissa ja kunnolla tammikuun alussa. Hallikaudella kisailtiin niin juniori kuin aikuisten kilpailuissa runsain määrin. 17-22-vuotiaiden SM-kilpailut järjestettiin Vaasassa ja hallikaudella kilpailtiin myös SM-otteluissa (Tampere), aikuisten SM-halleissa (Tampere) sekä Tampere Indoor Junior Games-kisoissa.

Huomioitavaa on, että Nuorisotoimintakilpailun pisteissä pysyimme sijalla 9. aiemman vuoden mukaisesti, mutta keräsimme pisteitä huomattavasti enemmän kuin vuonna 2023. Vuonna 2024 pisteitä kerättiin 747 kun taas vuonna 2023 613 pistettä. Vuonna 2022 sijoitus oli 22. ja pisteitä 387. Vuoden 2024 pistepottiin vaikutti panostus nuorten kilpailemiseen ja seuran nuoret urheilijat kilpailivatkin ahkerasti ja eri lajeissa.

Piirimestaruuksia VU:laiset keräsivät kesän aikana runsaasti ja muutoinkin osallistujamäärät olivat suuria. Pohjola Seuracup kilpailtiin vuonna 2024 normaalisti kahden osakilpailun sekä finaalin kokonaisuutena. VU:n joukkue keräsi kahdessa piirikisassa yhteistulokseksi pisteet jotka oikeuttivat C-sarjan finaaliin. Finaalissa VU taisteli hienosti ja näytti upeaa yhteishenkeä. Lasten ja nuorten kesän suurimmat kisat Youth Athletics Games järjestettiin Lahdessa 13.-16.6. ja kotiintuomisina oli useita mitaleita ja tukku omia ennätyksiä

Syyskipinät

Syyskipinät järjestettiin syyskuun 14. päivä Heteniityn kentällä. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Lions Club Helsinki/Soihdut kanssa ja osallistuminen on ilmainen. Koko perheen tapahtumassa alle 13-vuotiaat pääsevät leikkimielisessä kisailussa kokeilemaan eri yleisurheilulajeja ja kaikki osallistujat palkitaan osallistujamitalein. Lapsia oli mukana Syyskipinässä jälleen yli 300 pientä liikkujaa.

3. Valmennus- ja huippu-urheilu

VU pärjäs kaudella 2024 hyvin, vaikka Kalevan malja sijoituksemme laski jonkin verran. Sijoituksemme seuraliigassa oli 22. (19. sija 2023), mutta Kalevan maljassa tipuimme sijalle 43. (vuonna 2023 sija oli 31). Pisteissä näkyi aikuisurheilijoiden pisteiden puuttuminen ja loukkaantumiset veivät pienestä määrästä kärkiurheilijoita paljon pisteitä pois aiempiin vuosiin verrattuna.

VU sai kauden 2024 aikana yhteensä 5 SM-italia. Mitaleja tuli aiempaa vuotta vähemmän, mikä johtuu siitä, että urheilijoita lopetti kilpailu-uraansa jonkin verran.

SM-kilpailujen mitalistit ja pistesijoille yltäneet urheilijat on listattuna tämän toimintakertomukset lopussa. Suomen mestaruuden saavutti N19-sarjassa Miina Kilpeläinen 3000m esteissä sekä Miina nappasi myös SM-pronssia 3000 metrillä. SM-hopealle juoksi Kalle Hirvi M19 100 metrillä sekä Olisa Okafor M19 3-loikassa. M16-sarjassa Tymofii Kravchuk hyppäsi hienosti pronssille korkeudessa.

Kalle Hirvi juoksi uuden Helsyn piirinennätyksen ja oman ennätyksen 100 metrillä aikaan 10,40, mikä oli samalla U20 MM-kilpailuiden tulosraja. Entinen piiriennätys oli Kallen 10,44 viime vuodelta. MM-kilpailuissa Kalle osallistui 100 metrille sekä 4x100m viestiin. Molemmilla matkoilla Kalle esiintyi alkuerissä.

Valmennusjaoston tapaamisia järjestettiin vuoden aikana normaalisti hallituksen kokouksien yhteydessä ja monia valmennuksellisia keskusteluja ja muita pienempiä suunnittelutilaisuuksia pidettiin kauden mittaan.

Huippu-urheilu

Uusia huippu-urheilijoita ei tullut seuraan vuonna 2024, mutta ennestään seuraan tulleet pikajuoksija Roope Saarinen sekä pituushyppääjä Kristian Bäck jatkoivat seurassa. Kristian Bäck ei pystynyt kilpailemaan vammojen vuoksi ja ilmoitti loppukaudesta lopettamisestaan.

Perinteiset Kalevan malja ja Seuraliiga -pistekilpailut laittoivat Suomen yleisurheiluseurat jälleen paremmuusjärjestykseen ja Viipurin Urheilijat kilpailevat vuonna 2025 ykkösliigassa. Superliigaan pääsee 20 parasta seuraa.

Seurojen pistekilpailuissa Seuraliigassa seuran sijoitus vuonna 2024 oli 22. kun vuonna 2023 oli 19. Kun Suomen 20 parasta seuraa kilpailee Superliigassa, jatkaa VU siis ykkösliigassa 2025. Kalevan malja -kisassa sijoitus laski lisää vuodesta 2023 (sija 31.) sijalle 43.

Seuraliigan pisteet muodostuvat ulkoratakauden SM-menestyksestä, 14-vuotiaiden ja sitä vanhempien urheilijoiden tulospisteistä sekä samanikäisten lisenssien määrästä. SUL:n kilpailussa jakamat palkinnot ovat arvoltaan 2000-15 000 euroa. Sijoituimme vuonna 2024 mittelössä sijalle 22. eli sijoitus laski kolmella sijalla.

Kalevan Maljan voittaa kalenterivuositain ulkoratojen Suomen mestaruuskilpailuissa eniten SM-pisteitä kerännyt seura (16-vuotiaiden ja sitä vanhempien SM-kisat). Kalevan Malja-pisteissä tuli näin ollen selkeä pudotus alaspäin ja tämä selittyy aikuisurheilijoiden vähäisestä pistekertymästä sekä SM-maantie- ja SM-maastokilpailuiden heikommasta menestyksestä. 17-19-vuotiaiden SM-kilpailuista keräsimme vuonna 2024 enemmän pisteitä kuin vuonna 2023.

Aikuisten pistekilpailuissa pudotusta tuli lisää vuodesta 2023 ja tämä selittyy aikuisurheilijoiden vähyydellä sekä ylempien nuorten SM-kilpailuiden pisteiden puuttumisella. Lisäksi tarvitsemme jatkossa edustajia myös SM-maantie -ja maastokilpailuihin. Lisäksi panostamme SM-otteluihin.

SM-kilpailut

SM-kilpailuista VU:n urheilijat saivat vuonna 2024 yhteensä 5 SM-mitalia (10 mitalia vuonna 2023). Tämä kertoo hyvästä urheilullisesta onnistumisesta. Joskaan ei niin vahvasta kuin vuonna 2023.

Suomen mestaruuden saavutti N19-sarjassa Miina Kilpeläinen 3000m esteissä sekä Miina nappasi myös SM-pronssia 3000 metrillä. SM-hopealle juoksi Kalle Hirvi M19 100 metrillä sekä Olisa Okafor M19 3-loikassa. M16-sarjassa Tymofii Kravchuk hyppäsi hienosti pronssille korkeudessa.

Muita hienoja sijoituksia nähtiin 14-17-vuotiaiden SM-kilpailuissa, joissa nuoret urheilijamme nappasivat sijoituksia 4-8. välillä.

Kauden 2024 aikana SM-kilpailuissa oli mukana mukava määrä VU:laisia ja erityisesti nuorissa osanotto oli mukavalla tasolla. SM-viesteihin Espooseen lähdettiin myös useamman joukkueen kanssa ja kotiintuomisina ei ollut tällä kertaa mitalia, mutta ilahduttavaa oli nähdä miten seuramme nuoret olivat hyvin lähellä finaaliapaikkoja ja olemme saaneet nostettua tasoa tälläkin saralla.

SM-kilpailut järjestettiin kauden aikana normaalisti ja perinteiset Kalevan malja ja seuraliiga -pistekilpailut laittoivat Suomen yleisurheiluseurat jälleen paremmuusjärjestykseen.

4. Kilpailutoiminta

Kilpailujaoston vastuulla on huolehtia VU:n järjestämisestä kilpailuista sekä olla mukana kilpailuissa, joissa osa kilpailun tapahtumista on VU:n vastuulla. Järjestimme Toukokuun kisat, Hippokisat sekä Vuosaari Gamesit. Kilpailutoiminta oli hyvin aktiivista läpi vuoden. Hoidimme toimitsijavastuita useammissa alueen ja piirin aikuisten ja lasten kilpailuissa yksittäisten lajien osalta sekä muissa Helsyn kilpailuissa. Järjestimme myös vuoden 2023 tapaan Hippokisat Vuosaaren Heteniityn kentällä elokuun puolella välissä. Järjestimme myös oman seuran sisäisiä Seurakisoja niin hallissa kuin ulkokentällä.

Toukokuun kisat 26.5.

Toukokuun kisat järjestettiin 26.5. Eläintarhan kentällä. Ilmoittautuneita kilpailuun oli yli 200 ja lajivalikoimassa pyrittiin palvelemaan mahdollisimman laajaa urheilijajoukkoa 15-vuotiaista ylöspäin. Kilpailujen yhteydessä järjestettiin myös eteläisen alueen 10 000 metrin mestaruuskilpailut, joihin osallistui kolmisenkymmentä juoksijaa. Käytimme Toukokuun kisoissa kuten suuremmissa kilpailuissa kilpailukalenterin sähköistä varmistamista edellisvuoden tapaan. Kilpailun anottiin F-status, joka korotettiin Suomen Urheiluliiton toimesta E-statukseksi. Näin urheilijat saivat kerättyä itselleen tärkeitä ranking-pisteitä.

Hippokisat 8.8

Hippokisat järjestettiin Heteniityn urheilukentällä 8.8. ja tapahtumaan ilmoittautui runsaat 600 lasta. Paikalla oli OP Uusimaan työntekijöitä jakamassa palkintoja sekä pillimehuja. Tapahtuma vietiin läpi 3 tunnissa, lajeina lapsilla oli 40m, 60m ja pituus. Ikäjakauma osallistujissa oli 4-11-vuotta. Hippokisat toivat kentälle paljon uusia lapsia kokeilemaan lajia ja saimme tätä kautta mukaan myös uusia harrastajia. Hippokisat tuottavat seuralle myös rahaa, joten perinnettä jatketaan tulevinakin vuosina.

Vuosaari Games 18.8.

Vuosaari Games -kilpailut järjestettiin 18.8. Heteniitynkentällä Vuosaaressa. Ilmoittautuneita oli n. 220 ja lajisuorituksia noin 300 aina 9-vuotiaiden sarjasta yleiseen sarjaan saakka. Kilpailuissa nähtiin paljon hienoja suorituksia niin seuran nuorilta urheilijoilta kuin aikuistason kisaajilta. Vuosaari Games on ottanut paikkansa kilpailukalenterissa ja kisa järjestetään myös jatkossa.

Seurakisat

Suurempien kisojen lisäksi seurakisoja järjestettiin pitkin kesää. Seurakisoja järjestettiin vuoden 2024 aikana neljät treenien aikana Heteniityn kentällä Vuosaaressa sekä Myllypuron liikuntahallissa. Seurakisoissa tavoite on tarjota matalan kynnyksen kisakokemuksia osallistujille sekä kannustaa lapsia osallistumaan muihinkin kisoihin. Seurakisoihin osallistuvat kaikki treenikerralla paikalla olevat ryhmänohjaajan johdolla. Usein seurakisoihin on osallistunut myös aikuisten yleisurheilukoululaiset, jotka harjoittelevat lasten kanssa samoilla kenttävuoroilla.

Lisäksi järjestimme Junnuhuipentumat yhdessä HKV:n kanssa 24.-25.8. Eläintarhan kentällä.

5. Massatapahtumat

Vuoden 2024 massatapahtumat saatiin järjestettyä suunnitelman mukaisesti. Seura oli mukana kahdessa eri juoksutapahtumassa vuoden aikana. Tapahtumat vietiin läpi aikaisemman mukaisesti, osanottajamäärien ollessa HCRD:ssa hyvinkin korkeat. Pääkaupunkijuoksu oli sitä vastoin huomattavasti pienemmän mittakaavan tapahtuma. Pääkaupunkijuoksu järjestettiin myös omalla paikallaan Syyskuun lopulla 29.9. Helsinki City Running Day järjestettiin myös perinteisen ajankohdan mukaisesti 11.5.

Länsiväyläjuoksusta seura luopui vuoden 2023 tapahtuman jälkeen.

Helsinki City Running Day 11.5.

Helsinki City Running Day järjestettiin keväällä 11.5. Helsingin olympiastadionilla. Tapahtumapäivä muodostui lasten minimaratonista, Helsinki City Run -puolimaratonista, Helsinki City Marathonista, Helsinki City 5 -tiejuoksusta, Helsinki City Doublesta (maraton+puoli maraton) sekä Helsinki City Marathon viestistä. Viipurin Urheilijoiden talkoolaisia tapahtumassa oli jälleen satakunta ja tapahtuma onkin järjestelyiltään yksi vuoden suurimmista ponnistuksista. Talkoolaisia nähdään vuosittain mm. mitalienjaossa, huoltopisteiden pystyttämisessä, varustesäilytyksessä sekä juoksijamateriaalien jaossa. Lisänä aiempiin vuosiin, saimme lisäksi yhden juottopisteen tapahtumasta. Talkoolaisia oli myös mukana lasten Minimaratonilla reitinohjaajana.

HCRD on seuralle taloudellisesti suuri merkitys, joten VU on sitoutunut tapahtuman kehittämiseen yhdessä muiden omistajatahojen kanssa. VU sai vastuualueita aiempaa enemmän, mikä tarkoitti myös suurempaa korvausta tapahtumasta.

Pääkaupunkijuoksu 29.9.

Pääkaupunkijuoksu järjestettiin perinteisesti Pirkkolassa syyskuun viimeisenä sunnuntaina. Tapahtuma uudistui vuonna 2022 ja järjestelyt tehtiin aiemman vuoden mukaisesti yhdessä Suomen Urheiluliiton ja Harri Hännisen kanssa. Tapahtuman matkavalikoimassa säilyi 5 kilometrin juoksu sekä 7 kilometrin Kunnon kävely. Puolimaraton oli myös mukana ohjelmassa aiemman vuoden mukaisesti. Tapahtuma onnistui hyvin ja juoksijoilta saatu palaute oli positiivista. Mukana tapahtumassa oli noin 350 osallistujaa, jotka jakaantuivat eri matkoille. Osallistujamäärään toivottiin lisäystä vuonna 2024, joka jäi vuoden 2023 osallistujamäärästä (400 juoksijaa). Tapahtuman jälkeen sopimus päättyi Suomen Urheiluliiton kanssa ja VU tekee tapahtuman jatkossa yksin.

6. Markkinointi ja viestintä

Markkinointijaoston tehtävä on edistää seuran näkyvyyttä sekä ideoida ja alulle panna kokonaan uusia aluevaltauksia seuran kehittämiseksi. Seuran viestinnästä vastaa toiminnanjohtaja, apunaan hallitus ideoi ja kehittää markkinointia. Markkinointia tehdään perinteisten jaettavien paperimainosten lisäksi yhä enemmän sosiaalisessa mediassa. VU on jo usean vuoden ajan ollut aktiivinen Facebookissa ja Instagramissa. Seuran omat nettisivut ovat pitkään olleet tärkeä viestintäkanava ja myös massatapahtumilla on omat nettisivut, jotka toimivat ensisijaisina tiedotuskanavina näiden tapahtumien osalta. Tapahtumilla on omat Instagram-tilit, sekä seuralla on myös TikTok-tili.

Sähköpostitiedottaminen sekä harjoitusryhmien omat Whatsapp-ryhmät ovat käytössä päivittäin ja toimivat etenkin tilanteissa, joissa info halutaan nopeasti perille. Lähetämme jäsenkirjeitä viikoittain sekä joka kuun alussa lähetetään kuukausikirje ajankohtaisista asioista. Sosiaalisen median kanavia käytetään monipuolisesti aina lasten harjoituksiin liittyvien tiedotteiden jakamisesta VU:n huippu-urheilijoiden tuloksista uutisointiin ja yhteistyökumppaneiden nostamiseksi esille kanavissamme.

Viestintää pyritään tekemään monipuolisesti ja riittävän usein. Tärkeistä ja ajankohtaisista asioista tiedotetaan eri kanavilla, jotta informaatio kulkee kaikille.

Uusia yhteistyökumppaneita

Vuonna 2021 sovitut yhteistyöt hierontapalveluja tuottavan yrittäjän sekä fysikaalista hoitoa tarjoavan yrityksen kanssa saivat jatkumoa vuonna 2024. Seuravaatekumppanina jatkoi Craft. Hieroja Lasse Juusela antaa seuran jäsenille alennuksen hierontapalveluistaan. Uutena yhteistyötahona saatava seura-alennus

Johanna Alasen fysikaalisista hoidoista. Johannan vastaanotto löytyy Sportsari Oy:ssa.

7. Talous

Vuosi 2024 oli Viipurin Urheilijoiden talouden kannalta hyvä ja vakaa vuosi. Tilikauden tulos oli voitollinen ja budjetoidun mukainen. Tilikauden voitto oli 15 069€ kun se oli vuonna 2023 25 125€. Positiivisesti kehittynyt kassatilanne vakautti toimintaa ja loppuvuodesta 2023 aloitetut lomautukset päästiin perumaan keväällä 2024 ja vuosi päättyi taloudellisen tilanteen osalta merkittävästi parempaan tilanteeseen kuin vuotta aikaisemmin. Kokonaisuudessaan voi siis todeta vuoden olleen onnistunut talouden näkökulmasta.

Merkittävimmät tulonlähteet olivat jäsen- ja kausimaksut, kilpailujärjestelyt ja erilaiset seuran saamat tuet. Tämä kolmen tukijalan rakenne on sama kuin edellisenä vuotena. Suurin tulojen lähde on jäsen- ja kausimaksut, joita 2024 tilinpäätökseen kirjattiin 113 075 € (122 300 € vuonna 2023). Kilpailujärjestelyjen osalta tuotto oli 41 886 € (31 049 €) ja tukia seura sai yhteensä 58 904 € (63 063 €).

Yksittäisistä tapahtumista Helsinki City Running Dayn talkootyö ja voitonjako näyttelivät suurinta roolia. HCRD tuotti seuralle yhteensä 26 964 €, missä on kasvua vuoteen 2023 (21 034 €) verrattuna. Viipurin Urheilijoiden järjestämistä tapahtumista tuottoisin oli Vuosaari Games yhteensä 5 308 € tuotolla. Muut tapahtumat ovat tuotoltaan pienempiä ja erityisesti Pääkaupunkijuoksun potentiaali taloudellisesti on suurempi kuin vuoden 2024 tuotto (2 545 €) oli. Kokonaisuutena tapahtumien tuottojen kasvu oli kuitenkin yksi vuoden 2024 onnistumisista.

Avustusten osalta Helsingin kaupungin, Opetus- ja kulttuuriministeriön ja Urlius-säätiön tuet olivat merkittävimmät yksittäiset avustukset. Vaikka saadut tuet laskivat hieman edellisestä vuodesta, olivat tuet edelleen tärkeä tekijä seuran toiminnan vakauttamisessa.

Kulupuoella henkilöstökulut olivat suurin menoerä. Kokonaisuudessaan henkilöstökuluja kirjattiin 130 989 € vuonna 2024 (119 914 €). Kirjanpidossa näkyvä kasvu vuoteen 2023 selittyy pitkälti kulujen kirjaamisilla. Vuonna 2023 OKM-projektin alle kirjattiin palkkakuluja huomattavasti enemmän kuin vuonna 2024. Vuonna 2024 henkilöstökulujen kirjaaminen siis näkyi lähes kokonaisuudessaan "Henkilöstökulut"-osiossa tilinpäätöksessä.

Muu valmennus ja kilpaileminen-osiossa tilinpäätöksessä nähtiin selkeää laskua kulujen osalta vuoteen 2023 verrattuna. Myös tässä OKM-projektiin kirjatut kulut

vuonna 2023 nostivat kuluja. Vuonna 2024 OKM-projektin alle kirjattiin selkeästi vähemmän kuluja kuin vuotta aikaisemmin. Myös esimerkiksi SM-kisa ja leirikulut-tilillä nähtiin vuotta 2023 selkeästi vähemmän kuluja. Vuonna 2024 järjestettiin leiri Portugalissa, jonka maksut näkyvät kirjanpidossa sekä menoja, että tuottoja kasvattavasti, mutta nämä summat eivät sinänsä vaikuttaneet seuran talouteen, vaan olivat pidemminkin ns. läpimenoeriä.

Muissa kuluissa pieni, mutta merkityksellinen lisenssikulujen kasvu kertoi positiivisesta kehityksestä lisenssin lunastaneiden urheilijoiden määrässä. Hallintokuluissa tapahtui kasvua vuoteen 2023 verrattuna kaikissa eri kululajeissa markkinointia lukuunottamatta. Suurin kasvu tapahtui vapaaehtoisissa henkilösivukuluissa ja hallintopalveluissa. Hallintopalveluihin kuuluva "taloushallintopalvelut" kasvoivat kuluina vuonna 2024. Vaihdoin keväällä taloushallintopalveluita tarjoavan toimijan, ja uskomme kulujen olevan ennustettavammat tältä osin vuonna 2025.

Vuoteen 2025 lähdetään siis selkeästi paremmasta tilanteesta kuin vuoteen 2024 lähdettiin. Seuran kassa on nyt hyvässä kunnossa mikä parantaa toiminnan kehittämisen edellytyksiä.

Seuran hallitus päätti perustaa Viipurin Urheilijoiden säätiön tukemaan vähävaraisia lapsia ja nuoria kausimaksujen ja leirikulujen osalta. Uskomme, että ensimmäiset rahaston kautta tuetut urheilijat nähdään vuoden 2025 aikana. Rahastoa kerrytetään hallituksen päätösten mukaan esimerkiksi tapahtumien tuotoilla ja yrityslahjoituksilla.

Tapahtumien osalta uusi juoksutapahtuma Vuosaari Run järjestetään ensimmäistä kertaa keväällä 2025. Uskomme tapahtumien tuoton kasvavan edelleen ja siten siirtävän seuran taloudellista tasapainoa entistä enemmän kohti omia tapahtumia ja aktiviteetteja. Uskomme myös seuran jäsenmäärän maltilliseen kasvuun ja siten kausimaksujen tuottojen kasvuun entisestään. Budjetoitu vuoden 2025 ylijäämä noudattelee vuoden 2024 toteuman tasoa.

8. SM-menestys ja palkitut urheilijat

Kauden 2024 palkitut VU-laiset

Seuran kauden päätösjuhla vietettiin sunnuntaina 8.12.2024 perinteiseen tapaan Karjala-talolla. Juhlassa muistettiin kuluneen kauden aikana menestyneitä urheilijoita sekä palkittiin seuran toiminnassa aktiivisesti mukana olleita henkilöitä.

SEURAN URHEILIJA- JA VALMENTAJAPALKINNOT

AIKUISET: 20v+

Vuoden Urheilija: Miina Kilpeläinen
Vuoden Hyppääjä: Olisa Okafor
Vuoden Kestävyysjuoksija: Miina Kilpeläinen
Vuoden Aitajuoksija, Aiturin Malja: Martta Rautala
Ryhtipalkinto, Hannes Sonckin Muistopalkinto: Miska Koponen

NUORET: 16-19v

Nuori Pikajuoksija, Jamaican Pytty: Kalle Hirvi
Nuori Keskimatkan Juoksija, Villen Vauhtimalja: Teemu Jauhiainen (TJIG 300aj pronssi, sm 4. 300m aj.)
Nuori Kestävyysjuoksija, Päivi Tikkasen Malja: Senni Pääkkönen
Nuori Aituri: Matilda Tuovinen (YAG pronssi)
Nuori Hyppääjä: Tymofii Kravchuk (sm 3. korkeus)
Vuoden yllättäjä: Ronja Kempas

JUNIORIT: 7-15v

Vuoden Juniori: Inari Vartiainen
Vuoden Talent: Silvia Dvorak
Vuoden tyttö: Oona Väänänen
Vuoden poika: Alessio Von Hertzen
Vuoden kimmoke: Vertti Ylösjoki
Ryhtipalkinto: Lotta Nurminen

VALMENNUS JA TUKI

Vuoden Valmentaja: Anatoli Mihailov
Vuoden Juniorivalmentaja: Zakaria Sabally
Vuoden Junioriohjaaja: Julia Anttonen

Vuoden Toimitsija, Toimitsijan Malja: Juha-Matti Hirsivuori
Vuoden seurahenkilöt: Otto Koponen, Teemu Matilainen
Erityismaininta: Janne Nurminen
Lisäkiitos: Leila Saarman

SM-kilpailuissa kauden aikana menestyneet VU:laiset

Sm-hallit, Tampere,

Roope Saarinen 6.sija

Sm-Maastot, Kotka,

N19 4km Miina Kilpeläinen 4. sija

Sm 14-15-sarja, Helsinki,

P15 300m aj. Teemu Jauhiainen 4. sija

T14 Seiväs Oona Väänänen 4. sija

T15 300m Senni Pääkkönen 7. sija

T15 800m Senni Pääkkönen 8. sija

Sm 16-17-sarja, Savonlinna,

M17 Korkeus Tymofii Kravchuk 3.

N16 200m Ronja Kempas 8. sija

Sm 19-22-sarja, Riihimäki

N19 3000m Miina Kilpeläinen 3,

N19 3000m esteet Miina Kilpeläinen 1.

M19 100m Kalle Hirvi 2.

M19 3-loikka Jamie Okafor 2.

